
HASMARA MTB- Race 2009 

Unterwolfsbach bei Neulengbach * 4. Juli 2009

Veranstalter: Midnight Madness MTB Team ** FF Unterwolfsbach * S&F U. Neulengb.

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE : HASMARA 2009 * Sportklassen Herren - Damenklasse

Rng Stn Teilnehmer Verein Jahr 1. Runde  (Rng) 2. Runde  (Rng) 3. Runde  (Rng) Total

Sportklasse * 23,7 km / 666 Hm
1 36 KLIMO Thomas ARBÖ MERIDA POLIZEI 1979 22:30.4(  1) 23:08.1(  2) 24:13.4(  2)  1:09:51.9
2 14 HACKL Stefan KollarTeam 1984 23:38.0(  2) 23:53.8(  3) 23:51.8(  1)  1:11:23.6
3 54 ZWIRSCHITZ Mathias 1991 24:22.8(  3) 27:14.0(  4) 27:59.6(  3)  1:19:36.4
4 47 RIENER Roland 1981 28:08.1(  6) 30:03.9(  5) 28:35.1(  4)  1:26:47.1
5 23 BöLLI Benedikt 1989 38:36.6( 10) 22:19.2(  1) 34:45.5(  6)  1:35:41.3
6 33 DUNGL Thomas KTM Donau Fritzi Ra 1988 30:52.4(  7) 33:18.6(  6) 34:18.4(  5)  1:38:29.4
7 28 SCHMETTERER Klaus 1981 31:44.5(  8) 34:06.8(  7) 37:13.4(  7)  1:43:04.7
8 10 HIRDINA Maximilian 1981 32:25.4(  9) 35:49.3(  8) 38:41.2(  8)  1:46:55.9
9 62 KLINGLER Mathias 1980 40:41.4( 11) 45:36.7(  9) 46:34.7(  9)  2:12:52.8

2 WEGSCHEIDER Roman 1989 26:04.3(  4) 0.0(  0) 0.0(  0)  0.0
17 PRODINGER Simon RC-Schnecke/ GINNER 1980 25:58.2(  5) 0.0(  0) 0.0(  0)  0.0

SportklasseAK * 23,7 km/666 Hm
1 56 MÖRTL Toni 1967 22:37.0(  1) 24:10.3(  1) 24:02.1(  1)  1:10:49.4
2 5 HACKL Christian arbö merida polizei 1965 22:54.9(  2) 24:12.4(  2) 24:41.0(  2)  1:11:48.3
3 18 KAIMBERGER Christian www.bodyworld.at 1975 23:29.9(  3) 24:24.5(  3) 24:54.0(  3)  1:12:48.4
4 9 MACHHERNDL Heinz RC Neulengbach 1966 24:05.9(  5) 25:03.7(  4) 25:15.4(  4)  1:14:25.0
5 3 VORWERK Ulrich RC Neulengbach 1977 23:45.3(  4) 25:30.4(  5) 25:42.0(  5)  1:14:57.7
6 48 BAUCHINGER Roland Raiffeisen 1972 25:25.7(  6) 26:07.8(  6) 26:41.2(  6)  1:18:14.7
7 30 KLIMENT Christian rc-neulengbach 1965 25:26.2(  7) 27:04.7(  7) 28:04.9(  7)  1:20:35.8
8 31 SCHMEISSER Siegfried LC Kasten 1971 29:04.8( 10) 29:10.2(  9) 28:32.5(  8)  1:26:47.5
9 24 WINZELY Andreas RC Neulengbach 1963 26:46.0(  8) 29:06.5(  8) 31:33.6( 10)  1:27:26.1
10 55 KURZBAUER Christian 1974 27:57.8(  9) 30:14.4( 10) 30:14.4(  9)  1:28:26.6
11 46 MOSER Herbert 1971 30:48.7( 11) 33:02.6( 11) 35:00.7( 11)  1:38:52.0
12 61 GNANT Franz 1976 32:26.5( 12) 36:19.8( 12) 35:50.3( 12)  1:44:36.6
13 53 HICKELSBERGER Michael 1975 34:09.4( 13) 37:15.8( 13) 41:15.5( 15)  1:52:40.7



14 32 ZSUGANITS Michael 1978 36:04.0( 14) 37:58.4( 14) 39:57.2( 14)  1:53:59.6
15 45 SCHIERER Johann 1969 36:49.0( 15) 38:17.1( 15) 39:10.8( 13)  1:54:16.9
16 42 BURISCH Alex 1967 43:07.4( 17) 45:52.4( 16) 42:43.5( 16)  2:11:43.3
17 4 ZWEDORN Wolfgang Madness Team 1969 41:33.4( 16) 46:21.6( 17) 53:20.9( 17)  2:21:15.9

Sportklasse45+ * 23,7km/666Hm
1 60 GRUBER Raimund 1962 23:49.3(  1) 25:21.2(  1) 26:55.4(  1)  1:16:05.9
2 49 KLASEK Johann r.c.neulengbach 1961 27:05.7(  2) 28:04.9(  2) 29:52.2(  3)  1:25:02.8
3 6 SCHUPKA Gerald ÖSV 1941 28:23.2(  3) 28:42.9(  3) 29:17.4(  2)  1:26:23.5
4 43 RITZENGRUBER Andreas RC Neulengbach 1962 29:51.4(  4) 30:42.7(  4) 31:44.3(  4)  1:32:18.4
5 26 KRAMMER Peter Arbö Merida Polizei 1963 34:49.5(  5) 38:14.5(  5) 37:51.7(  5)  1:50:55.7
6 19 LEISENZ Franz PSV Wien - Gigaspor 1957 35:37.6(  6) 39:02.9(  6) 41:00.7(  6)  1:55:41.2
7 51 HEALY Rick Midnight Madness 1964 41:33.6(  7) 46:20.8(  7) 53:21.5(  7)  2:21:15.9

Damenklasse * 23,7 km /666 Hm
1 57 MÖRTL Elfriede 1977 31:27.2(  1) 33:22.8(  1) 33:38.3(  1)  1:38:28.3
2 7 SCHUPKA Elisabeth ÖSV 1957 36:50.9(  2) 39:22.4(  2) 42:00.4(  2)  1:58:13.7
3 41 SCHöFBECK Helga 1968 43:06.0(  3) 44:40.0(  3) 43:56.6(  3)  2:11:42.6
4 44 RITZENGRUBER Isabella RC Neulengbach 1965 43:25.9(  4) 45:25.8(  4) 44:53.8(  4)  2:13:45.5

Anzahl der Teilnehmer :   52  davon  37 gewertet.
Nicht am Start        :    0
Nicht im Ziel         :    2,  17,

Gesamtwertung Herren
Rng Stn Teilnehmer Verein Jahr 1. Runde  (Rng) 2. Runde  (Rng) 3. Runde  (Rng) Total

1 36 KLIMO Thomas ARBÖ MERIDA POLIZEI 1979 22:30.4(  1) 23:08.1(  2) 24:13.4(  3)  1:09:51.9
2 56 MÖRTL Toni 1967 22:37.0(  2) 24:10.3(  4) 24:02.1(  2)  1:10:49.4
3 14 HACKL Stefan KollarTeam 1984 23:38.0(  5) 23:53.8(  3) 23:51.8(  1)  1:11:23.6
4 5 HACKL Christian arbö merida polizei 1965 22:54.9(  3) 24:12.4(  5) 24:41.0(  4)  1:11:48.3
5 18 KAIMBERGER Christian www.bodyworld.at 1975 23:29.9(  4) 24:24.5(  6) 24:54.0(  5)  1:12:48.4
6 9 MACHHERNDL Heinz RC Neulengbach 1966 24:05.9(  8) 25:03.7(  7) 25:15.4(  6)  1:14:25.0
7 3 VORWERK Ulrich RC Neulengbach 1977 23:45.3(  6) 25:30.4(  9) 25:42.0(  7)  1:14:57.7
8 60 GRUBER Raimund 1962 23:49.3(  7) 25:21.2(  8) 26:55.4(  9)  1:16:05.9
9 48 BAUCHINGER Roland Raiffeisen 1972 25:25.7( 10) 26:07.8( 10) 26:41.2(  8)  1:18:14.7



10 54 ZWIRSCHITZ Mathias 1991 24:22.8(  9) 27:14.0( 12) 27:59.6( 10)  1:19:36.4
11 30 KLIMENT Christian rc-neulengbach 1965 25:26.2( 11) 27:04.7( 11) 28:04.9( 11)  1:20:35.8
12 49 KLASEK Johann r.c.neulengbach 1961 27:05.7( 15) 28:04.9( 13) 29:52.2( 15)  1:25:02.8
13 6 SCHUPKA Gerald ÖSV 1941 28:23.2( 18) 28:42.9( 14) 29:17.4( 14)  1:26:23.5
14 47 RIENER Roland 1981 28:08.1( 17) 30:03.9( 17) 28:35.1( 13)  1:26:47.1
15 31 SCHMEISSER Siegfried LC Kasten 1971 29:04.8( 19) 29:10.2( 16) 28:32.5( 12)  1:26:47.5
16 24 WINZELY Andreas RC Neulengbach 1963 26:46.0( 14) 29:06.5( 15) 31:33.6( 17)  1:27:26.1
17 55 KURZBAUER Christian 1974 27:57.8( 16) 30:14.4( 18) 30:14.4( 16)  1:28:26.6
18 43 RITZENGRUBER Andreas RC Neulengbach 1962 29:51.4( 20) 30:42.7( 19) 31:44.3( 18)  1:32:18.4
19 23 BöLLI Benedikt 1989 38:36.6( 31) 22:19.2(  1) 34:45.5( 20)  1:35:41.3
20 33 DUNGL Thomas KTM Donau Fritzi Ra 1988 30:52.4( 22) 33:18.6( 21) 34:18.4( 19)  1:38:29.4
21 46 MOSER Herbert 1971 30:48.7( 21) 33:02.6( 20) 35:00.7( 21)  1:38:52.0
22 28 SCHMETTERER Klaus 1981 31:44.5( 23) 34:06.8( 22) 37:13.4( 23)  1:43:04.7
23 61 GNANT Franz 1976 32:26.5( 25) 36:19.8( 24) 35:50.3( 22)  1:44:36.6
24 10 HIRDINA Maximilian 1981 32:25.4( 24) 35:49.3( 23) 38:41.2( 25)  1:46:55.9
25 26 KRAMMER Peter Arbö Merida Polizei 1963 34:49.5( 27) 38:14.5( 27) 37:51.7( 24)  1:50:55.7
26 53 HICKELSBERGER Michael 1975 34:09.4( 26) 37:15.8( 25) 41:15.5( 29)  1:52:40.7
27 32 ZSUGANITS Michael 1978 36:04.0( 29) 37:58.4( 26) 39:57.2( 27)  1:53:59.6
28 45 SCHIERER Johann 1969 36:49.0( 30) 38:17.1( 28) 39:10.8( 26)  1:54:16.9
29 19 LEISENZ Franz PSV Wien - Gigaspor 1957 35:37.6( 28) 39:02.9( 29) 41:00.7( 28)  1:55:41.2
30 42 BURISCH Alex 1967 43:07.4( 35) 45:52.4( 31) 42:43.5( 30)  2:11:43.3
31 62 KLINGLER Mathias 1980 40:41.4( 32) 45:36.7( 30) 46:34.7( 31)  2:12:52.8
32 4 ZWEDORN Wolfgang Madness Team 1969 41:33.4( 33) 46:21.6( 32) 53:20.9( 32)  2:21:15.9
32 51 HEALY Rick Midnight Madness 1964 41:33.6( 34) 46:20.8( 33) 53:21.5( 33)  2:21:15.9

2 WEGSCHEIDER Roman 1989 26:04.3( 12) 0.0(  0) 0.0(  0)  0.0
17 PRODINGER Simon RC-Schnecke/ GINNER 1980 25:58.2( 13) 0.0(  0) 0.0(  0)  0.0
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Für Sie heute im Einsatz: Monika und Michael Hinterreiter


